# Laudavi igitur laetitiam

Orlandus Lassus

Cantus                              

Sextus                              

Altus                              

Tenor                              

Quintus                              

Bassus                              

Lau - da - vi i - gi-tur lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, quod  
Lau - da - vi i - gi-tur lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, quod  
Lau - da - vi i - gi-tur lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, quod  
Lau - da - vi i - gi-tur lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, quod non  
Lau - da - vi i - gi-tur lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, quod  
Lau - da - vi i - gi-tur lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, lae - ti - ti-am, quod

5                              

non es-set ho-mi-ni bo - num sub so - le, ni - si quod co - me - de-ret  
non es - set ho-mi-ni bo - num sub so - le, ni - si quod co-me - de-ret  
non es - set ho-mi-ni bo - num sub so - le, ni - si, ni - si quod co-me - de-ret  
es - set ho-mi-ni bo - num sub so - le, ni - si quod co-me - de-ret  
non es - set ho-mi-ni bo - num sub so - le, ni - si, ni - si quod co - me-de-ret  
non es - set ho-mi-ni bo - num sub so - le, ni - si quod co-me - de-ret

10                              

et bi - beret, et bi - be-ret at - que gau - de - ret, at - que gau - de -  
et bi - beret, et bi - be-ret, et bi - beret, et bi - be - ret at - que gau - de - ret, atque gau -  
et bi - beret, et bi - be-ret, et bi - be - ret at - que gau - de - ret, at - que gau -  
et bi - beret, et bi - be-ret, et bi - be - ret atque gau - de - ret, at - que gau -  
et bi - be-ret, et bi - be - ret at - que gau - de - ret, atque gau - de -  
et bi - be-ret, et bi - be - ret at - que gau - de - ret, atque gau - de -  
et bi - be-ret, et bi - be - ret at - que gau - de - ret, at - que gau -

14

ret, et hoc so - lum au - fer - ret de  
 de - ret, et hoc so - - lum au - fer - ret de la -  
 ret, et hoc so - lum au - fer - ret de la - bo - re su - o, de la -  
 ret, et hoc so - lum au - fer - ret de la - bo - re su - o,  
 ret, et hoc so - lum au - fer - ret de la - bo - re su - o,  
 ret, et hoc so - lum au - fer - ret de la - bo - re su - o,

18

- la - bo - re su - o, de la - bo - re su - o, de la - bo - re su - o in di -  
 bo - re su - o, de la - bo - re su - o, de la - bo - re su - o in di - e - bus  
 bo - re su - o, de la - bo - re, de la - bo - re su - o in di - e - bus  
 de la - bo - re su - o, de la - bo - re su - o  
 de la - bo - re su - o, de la - bo - re su - o in di - e - bus  
 bo - re su - o, de la - bo - re su - o